El Capital Social se incrementa en $64.864, que representa el 649% con relación al año 

anterior. según Escritura Pública otorgada por el Dr. Juan Antonio Haz Quevedo. Notaria 
Vigésima, de Diciembre 9 del 201 1. 

El capital suscrito queda conformado por $ 74.864, divido en setenta y cuatro mil ochocientas 
sesenta y cuatro acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos cada 
una, y pertenecientes a: 

Fibrapez 35.766 

Luis Rodríguez López 39.098 

Suman 74.864 

Reserva Legal De acuerdo con la legislación vigente en el Ecuador, se debe transterir cl 10